
 

 

UCHWAŁA NR X/175/24 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr LXXVIII/1278/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych, w ramach roszczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 198h ust. 2, art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVIII/1278/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych, w ramach roszczenia, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Jeżeli o roszczenie ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, to ulga ze sprzedaży nieruchomości gruntowych, po obniżonej cenie 

(różnica między ceną rynkową a ceną sprzedaży), na rzecz użytkowników wieczystych w zakresie 

jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi pomoc 

de minimis w rozumieniu: 

- rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 

2023/2831 z dnia 15.12.2023 r.); 

- rozporządzenia Komisji (UE) 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z dnia 24.12.2013 r., str. 9 z późn. zm.). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis na podstawie rozporządzenia Komisji (UE) 

2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis, jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 

udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz o pomocy de minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie otrzymanej w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej 

pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8689



2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 40 z późn. zm.). 

3. Pomoc de minimis, o której mowa w ust. 2, może być udzielana do dnia 30.06.2031 r. 

4. Do wniosku o udzielenie ulgi stanowiącej pomoc de minimis w sektorze produkcji rolnej na 

podstawie przepisów rozporządzenia Komisji (UE) 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z dnia 24.12.2013 r., str. 9, z późn. zm.). o którym mowa 

w ust. 1, beneficjent pomocy w sektorze produkcji rolnej przekazuje: 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 

podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie; 

b) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, dotyczące w szczególności beneficjenta 

pomocy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy 

publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia 

pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis – na formularzu 

sporządzonym według wzoru określonego Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11.06.2010 r. 

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

5. Pomoc de minimis, o której mowa w ust. 4, może być udzielana do dnia 30.06.2028 r. 

6. Do czasu przekazania przez beneficjenta pomocy dokumentów, o których mowa w ust. 2 i 4, 

pomoc nie może zostać udzielona.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie podlegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 I Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 Mysłowice 

 

 

Andrzej Dombek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8689


		2024-12-13T07:40:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




